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Platz St‐Nr Name Club Gesamt Kölzin Rehna Dassow Rehna Rehna Kölzin Woltersd

1. 21 Feldt, Björn MC Rehna 140 20 20 20 20 20 20 20
2. 23 Begerow, Tom MC Rehna 115 17 17 13 17 17 17 17
3. 26 Kurzweg, Torsten MC Rehna 101 15 13 15 13 15 15 15
4. 20 Radom, Daniel MC Rehna 99 13 15 17 15 13 13 13
5. 25 Freuck, Johannes MC Rehna 73 11 11 10 10 10 10 11
6. 24 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf 63 10 10 8 9 9 9 8
7. 22 Kubik, Michael MC Wolgast 54 0 0 11 11 11 11 10
8. 28 Böhm, Daniel MC Woltersdorf 43 0 9 9 8 8 0 9
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1. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna 115 20 20 15 20 20 0 20
2. 2 Timm, Andreas MC Kuhstorf 108 15 15 17 17 17 17 10
3. 4 Warneke, Tobias MC Rehna 93 13 13 13 15 13 15 11
4. 3 Lietz, Ralf MC Dassow 91 11 0 20 10 15 20 15
5. 5 Held, Andreas MC Wolgast 75 17 17 0 13 11 0 17
6. 9 Helbig, Gerrit MC Wolgast 70 8 7 10 11 10 11 13
7. 11 Lüder, Hartmut MC Rehna 56 9 9 6 7 8 9 8
8. 6 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg 56 0 11 8 9 9 13 6
9. 15 Johst, Thomas MC PSV Schwerin 46 6 10 11 0 0 10 9
10. 8 Schröter, Maik MC Dassow 31 0 3 9 6 5 8 0
11. 13 Schiller, Bastian MC Woltersdorf 29 5 6 0 5 6 0 7

12. 7 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow 29 7 0 7 8 7 0 0
13. 14 Scheffler, Karsten MC Rehna 20 0 4 5 4 0 7 0
14. 10 Günther, Sebastian MC Woltersdorf 18 10 8 0 0 0 0 0
15. 18 Kendziorra, Martin MC Dassow 5 0 5 0 0 0 0 0
16. 16 Wieduckel, Christian MC Dassow 4 0 0 4 0 0 0 0
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1. 100 Hamann, René MC Meckl.‐Strelitz 121 15 17 20 15 17 20 17
2. 526 Nehring, Nico MC Rehna 99 13 15 11 17 15 15 13
3. 510 Dallmann, Frank MC Rehna 97 20 20 17 20 20 0 0
4. 102 Schröder, Ulf MC Burg Stargard 96 17 13 10 11 13 17 15
5. 107 Philipp, Kevin MC Kuhstorf 77 10 10 15 9 10 13 10
6. 10 Günther, Sebastian MC Woltersdorf 57 0 0 13 13 11 0 20
7. 222 Venske, Andreas MC Rehna 47 9 6 9 0 7 7 9
8. 110 Junker, Maik MC Rehna 41 8 9 0 7 8 9 0
9. 101 Gumz, Torsten MC Rehna 35 0 7 8 8 4 8 0
10. 113 Gerhardt, Christian MC Burg Stargard 33 0 0 0 6 5 11 11
11. 105 Langhans, Dirk EMX Team Rostock 33 0 5 7 5 6 10 0
12. 115 Klink, René MC Rehna 27 0 8 0 10 9 0 0
13. 103 Begerow, Steffen MC Rehna 22 11 11 0 0 0 0 0

14. 104 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock 21 0 4 6 3 3 5 0
15. 114 Diehn, Roman Alt Meiershof 19 0 0 5 0 0 6 8
16. 112 Wilk, Heiko MC Rehna 4 0 0 0 4 0 0 0
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1. 76 Hermann, Markus MC Wolgast 131 17 17 17 20 20 20 20
2. 1 Skoppek, Guido MC Rehna 110 13 13 20 17 17 13 17
3. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock 99 15 20 13 11 10 15 15

4. 67 Zimmermann, René EMX Team Rostock 91 20 15 15 15 9 17 0
5. 60 Klein, Axel MC Meckl.‐Strelitz 69 11 10 9 8 8 10 13
6. 77 Göbl, Matthias MC Rehna 57 9 11 6 10 6 5 10
7. 61 Mörbe, Sören EMX Team Rostock 56 10 0 7 13 15 11 0
8. 70 Bräsel, Paul MC Wolgast 49 6 9 10 0 5 8 11

9. 66 Mews, Steffen MC Demmin 31 0 0 11 9 11 0 0

bis 250 ccm 4‐T

bis 450 ccm 4‐T
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10. 206 Lüdemann, Dirk MC Demmin 29 0 8 8 0 7 6 0
11. 74 Holst, David MC Rehna 27 7 0 0 7 13 0 0
12. 63 Koch, André MC Rehna 21 4 5 0 1 0 2 9
13. 69 Spath, Daniel MC Demmin 18 0 7 3 2 2 4 0
14. 54 Maack, Michael MC Rehna 17 8 0 0 0 0 9 0
15. 164 Handrick, Sebastian Bergring Teterow 17 0 0 5 5 0 7 0
16. 162 Hein, Jens MC Dassow 10 0 0 2 0 0 0 8
17. 79 Augustat, Marko MC Rehna 10 0 0 0 6 4 0 0
18. 73 Kuhlmann, Torben MC Kuhstorf 9 0 0 0 3 3 3 0
19. 78 Aug, André MC Burg Stargard 9 3 6 0 0 0 0 0
20. 64 Lahann, Sven MC Kuhstorf 8 0 3 1 4 0 0 0

21. 62 Dreyer, Kai MC Boizenburg 6 0 2 4 0 0 0 0
22. 71 Staab, René MC Meckl.‐Strelitz 5 1 4 0 0 0 0 0
23. 169 Schünemann, René MC Dassow 5 5 0 0 0 0 0 0
24. 163 Eberstein, Claudius MC Woltersdorf 2 2 0 0 0 0 0 0
25. 160 Niwiarra, Robby MC Wolgast 1 0 0 0 0 0 1 0
26. 519 Schütz, Thorsten MC Woltersdorf 1 0 0 0 0 1 0 0
27. 68 Drape, Folkher MC Rehna 1 0 1 0 0 0 0 0
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1. 84 Grimm, Mario MC Rehna 129 17 15 20 20 20 20 17
2. 81 Lessing, Christoph MC Meckl.‐Strelitz 123 20 17 15 17 17 17 20
3. 714 Thoms, Ronny MC Dassow 112 15 20 17 15 15 15 15
4. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow 65 13 13 13 13 13 0 0
5. 89 Baumann, Robert MC PSV Schwerin 60 10 10 0 10 11 10 9
6. 86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow 56 0 0 11 11 10 11 13
7. 182 Kobrow, René MC "Greif" 50 9 3 0 9 9 9 11
8. 186 Reimann, René MC Dassow 49 6 9 9 7 8 7 3
9. 99 Jahns, Kai‐Uwe MC Demmin 44 8 8 10 8 6 0 4
10. 83 Voß, Florian MC Kuhstorf 35 11 11 0 0 0 13 0
11. 175 Pasedag, Dirk MC Wolgast 27 3 0 8 0 2 8 6
12. 94 Johnsen, Ronald MC Vellahn 24 0 0 7 4 7 5 1
13. 98 Gudjons, Nico MC Dassow 21 4 7 0 6 1 3 0
14. 72 Uecker, Marcus MC EC Malchow 19 0 0 0 3 5 4 7
15. 185 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf 18 7 4 4 0 3 0 0
16. 180 Warber, Jörg MCC Tessin 17 2 1 3 5 0 6 0
17. 92 Apelt, Sandro MC EC Malchow 13 0 0 5 0 0 0 8
18. 87 Mielke, Gunnar MC Rehna 12 5 5 0 0 0 2 0
19. 90 Rauer, Thomas MC Woltersdorf 10 0 0 0 0 0 0 10
20. 187 Möller, René MC Sternberg 9 1 2 6 0 0 0 0
21. 188 Funke, Matthias MC Bergring Teterow 6 0 0 0 2 4 0 0
22. 93 Pump, Carsten MC Rehna 6 0 6 0 0 0 0 0
23. 95 Hagen, Falk MC EC Malchow 5 0 0 0 0 0 0 5
24. 96 Neumann, David MC EC Malchow 4 0 0 2 0 0 0 2

25. 97 Barsties, Matthias MC Kuhstorf 1 0 0 0 0 0 1 0
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1. 50 Joachimstaler, Jan MC Wolgast 133 20 20 20 20 13 20 20
2. 57 Röseler, Stephan MC Rehna 103 8 11 13 17 20 17 17
3. 30 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard 102 17 17 17 10 17 9 15

4. 33 Böge, Bodo MC Kuhstorf 87 13 9 15 11 15 15 9
5. 32 Eichhorst, Harri MC Meckl.‐Strelitz 75 11 13 11 13 9 7 11
6. 35 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow 62 9 10 0 7 10 13 13
7. 55 Kähler, Gerold MC Kuhstorf 62 0 15 10 15 11 11 0
8. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna 58 15 0 9 9 7 8 10

9. 34 Kühl, Bodo MC Rehna 53 10 8 7 6 8 6 8
10. 51 Koch, Roman MC Rehna 38 7 7 8 4 0 5 7
11. 46 Bosecke, Frank MC Boizenburg 31 5 5 6 5 6 4 0
12. 49 Redetzke, Knut MC Kuhstorf 13 0 6 0 3 4 0 0
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13. 39 Schramm, Bernd MC Rehna 12 2 0 1 2 1 0 6
14. 41 Last, Dietrich MSC Rügen 11 4 2 0 0 0 0 5
15. 31 Domeyer, Henry MC Kuhstorf 11 0 0 0 1 0 10 0
16. 40 Vater, Torsten MC Meckl.‐Strelitz 11 0 3 2 0 5 1 0
17. 44 Brachmann, Roland MC Rehna 11 0 1 0 8 2 0 0
18. 37 Heddram, Lothar MC Kuhstorf 6 0 0 3 0 0 3 0
19. 52 Köpke, Mathias MC Meckl.‐Strelitz 6 6 0 0 0 0 0 0
20. 38 Haueis, Kai MC Kuhstorf 5 0 0 5 0 0 0 0
21. 59 Dubbe, Dirk MC Dassow 5 1 0 4 0 0 0 0
22. 47 Pohlmann, Sven MC Kuhstorf 4 0 4 0 0 0 0 0
23. 131 Witt, Falko MC Burg Stargard 3 0 0 0 0 3 0 0
24. 53 Lahaine, Dietmar MC Meckl.‐Strelitz 3 3 0 0 0 0 0 0
25. 132 Jäschke, Michael MC Dassow 2 0 0 0 0 0 2 0
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1. 202 Behncke, Olaf MC Boizenburg 130 15 15 20 20 20 20 20

2. 200 Janßen, Holger MC Kuhstorf 122 17 20 17 17 17 17 17

3. 204 Rademacher, Karsten Neu‐Wulmstorf 52 20 17 0 0 0 15 0
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Platz St‐Nr Name Club Gesamt Kölzin Rehna Dassow Rehna Rehna Kölzin Woltersd

1. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna 97 17 20 3 17 20 0 20

2. 84 Grimm, Mario MC Rehna 92 10 10 15 20 2 20 15

3. 76 Hermann, Markus MC Wolgast 90 13 9 11 15 17 17 8

4. 81 Lessing, Christoph MC Meckl.‐Strelitz 71 20 11 7 8 0 8 17

5. 1 Skoppek, Guido MC Rehna 70 4 5 17 11 15 11 7

6. 714 Thoms, Ronny MC Dassow 64 9 15 13 7 0 7 13

7. 21 Feldt, Björn MC Rehna 54 7 4 10 9 9 6 9

8. 67 Zimmermann, René EMX Team Rostock 52 15 7 9 6 0 15 0

9. 3 Lietz, Ralf MC Dassow 51 0 0 20 0 11 10 10

10. 510 Dallmann, Frank MC Rehna 51 6 17 5 13 10 0 0

11. 2 Timm, Andreas MC Kuhstorf 48 2 6 8 10 13 9 0

12. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock 45 5 13 4 4 0 13 6

13. 5 Held, Andreas MC Wolgast 33 11 8 0 0 3 0 11

14. 4 Warneke, Tobias MC Rehna 20 0 1 0 3 8 4 4

15. 100 Hamann, René MC Meckl.‐Strelitz 19 0 0 6 0 7 5 1

16. 50 Joachimstaler, Jan MC Wolgast 13 8 3 0 0 0 0 2

17. 23 Begerow, Tom MC Rehna 12 0 2 0 2 5 3 0

18. 61 Mörbe, Sören EMX Team Rostock 11 0 0 0 5 4 2 0

19. 526 Nehring, Nico MC Rehna 7 0 0 0 1 6 0 0

20. 9 Helbig, Gerrit MC Wolgast 5 0 0 0 0 0 0 5

21. 10 Günther, Sebastian MC Woltersdorf 3 0 0 0 0 0 0 3

22. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow 3 3 0 0 0 0 0 0

23. 83 Voß, Florian MC Kuhstorf 2 1 0 0 0 0 1 0

24. 66 Mews, Steffen MC Demmin 2 0 0 2 0 0 0 0

25. 102 Schröder, Ulf MC Burg Stargard 1 0 0 0 0 1 0 0

26. 70 Bräsel, Paul MC Wolgast 1 0 0 1 0 0 0 0

27. 60 Klein, Axel MC Meckl.‐Strelitz

28. 26 Kurzweg, Torsten MC Rehna

29. 20 Radom, Daniel MC Rehna

30. 30 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard

  

Championat

Klassik‐Senioren

Senioren

Fettgedruckte Fahrer ‐ Extrawertung ab 50 Jahre
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Platz Mannschaft Fahrer Gesamt Kölzin Rehna Dassow Rehna Rehna Kölzin Woltersd

1. MC Rehna  2 Feldt, Holst, Skoppek, Warneke 119 13 15 20 17 20 17 17

2. MC Wolgast  1 Held, Hermann, Joachimstaler, Kubik 104 17 17 11 13 15 11 20

3. MC Rehna  1 Dallmann, Grimm, Hinrichs, Maack 94 20 20 17 20 17 0 0

4. MC Mecklenburg‐Strelitz Eichhorst, Hamann / Klein / Lessing 93 11 13 15 11 13 15 15

5. EMX Team Rostock Hechel, Langhans, Mörbe, Zimmermann 74 15 1 13 15 10 20 0

6. MC Rehna  3 Begerow,T, Lüder, Nehring, Röseler 71 9 10 8 10 11 10 13

7. MC Kuhstorf  1 Böge, Philipp, Timm, Voß 69 10 11 9 9 9 13 8

8. MC Rehna  4 Göbl, Gumz, Pflüger, Radom 52 7 9 5 8 6 7 10

9. MC Fichtenring Burg Stargard Aug, Gerhardt, Mehlitz, Schröder 44 4 8 0 5 8 8 11

10. MC Wolgast  2 Bräsel, Helbig, Niwiarra, Pasedag                  28 3 0 4 0 3 9 9

11. MSC Groß Schwiesow Gädt, Lier, Triemer, Wienck 25 6 0 7 7 5 0 0

12. MC Rehna  5 Begerow,S, Brachmann, Kühl, Kurzweg 21 5 7 1 6 2 0 0

13. MC Demmin Jahns, Lüdemann, Mews, Spath 20 0 6 6 4 4 0 0

14. MC Rehna  7 Koch,A, Koch,R, Mielke, Venzke 19 1 3 3 1 0 5 6

15. MC Dassow  1 Dubbe, Lietz, Schünemann, Thoms 18 8 0 10 0 0 0 0

16. MC Rehna  6 Freuck, Junker, Klink, Schramm 17 0 5 0 5 7 0 0

17. MC EC Malchow Apelt, Hagen, Neumann, Uecker 10 0 0 0 0 0 3 7

18. MC Woltersdorf  1 Günther, Hoffmann, Schütz, Skiba 9 2 2 2 2 1 0 0

19. MC Dassow  2 Gudjons, Hein, Jäschke, Schröter 7 0 0 0 3 0 4 0

20. MC Kuhstorf  2 Domeyer, Heddram, Kähler, Runge 6 0 0 0 0 0 6 0

21. MC Boizenburg Blaahs, Bosecke, Dreyer, Wildhagen 4 0 4 0 0 0 0 0
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